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AGRESYWNI  MŁODZIEŃCY  OKRADALI  SKLEPYAGRESYWNI  MŁODZIEŃCY  OKRADALI  SKLEPYAGRESYWNI  MŁODZIEŃCY  OKRADALI  SKLEPY

Policjanci  z  wydziału  kryminalnego  zatrzymali  dwóch  mężczyzn,  którzy  dokonali  kradzieży
rozbójniczej  w  sklepie  na  terenie  Łęczycy.  19-latek  wraz  o  rok  starszym  kompanem  ukradł
słodycze,  a  kiedy  przypadkowy  świadek  chciał  ich  powstrzymać,  odpowiedzieli  agresją.
Dodatkowo  śledczy  udowodnili  młodszemu,  że  kilka  dni  wcześniej  wspólnie  z  nieletnim  okradł
inny  sklep.  Za  kradzież  rozbójniczą  grozi  kara  nawet  do  10  lat  więzienia,  zaś  kradzież  zagrożona
jest  karą  do  lat  5.

13  listopada  2018  roku  policjanci  zostali  zaalarmowani  o  kradzieży  rozbójniczej  na  terenie  jednego  z  łęczyckich
dyskontów.  Pracownica  tego  sklepu  zauważyła  jak  dwóch  mężczyzn  z  niezapłaconym  towarem  przekroczyło  linię  kas  i
kierowało  się  w  stronę  wyjścia.  Kiedy  kobiecie  nie  udało  się  zatrzymać  sprawców,  z  pomocą  ruszył  przypadkowy
świadek.  Przestępcy  zaatakowali  mężczyznę  i  uciekli  z  łupem.  Wstępnie  ustalono,  że  ukradli  140  tabliczek  czekolady  o
łącznej  wartości  blisko  550  zł.  Analizując  szczegółowo  zgromadzony  materiał  kryminalni  wytypowali  sprawców  tego
przestępstwa.  Ustalili,  że  to  dwaj  mieszkańcy  pow.  łęczyckiego.  19-latek  jeszcze  tego  samego  dnia  trafił  do  policyjnego
aresztu,  zaś  20-latek  został  zatrzymany  następnego  dnia.  Dodatkowo  śledczy  udowodnili  młodszemu,  że  miał  związek  z
kradzieżą  art.  chemicznych  w  innym  sklepie  na  terenie  miasta.  Przestępstwa  dokonał  4  listopada  2018  roku  wspólnie  z
15-letnim  kolegą,  a  ich  łupem  padło  mienie  warte  blisko  580  zł.  O  losie  nieletniego  zadecyduje  sąd  rodzinny.  Wobec
19-latka  i  jego  20-letniego  kompana  wystosowano  wniosek  o   tymczasowy  areszt.  Za  kradzież  rozbójniczą  grozi  kara
nawet  do  10  lat  pozbawienia  wolności,  zaś  kradzież  mienia  zagrożona  jest  karą  do  lat  5.  
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